
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  OK.0050.38.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 31 sierpnia 2012 roku 

 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

                   w Starogrodzie.                    

 

 
     Na podstawie art. 36a ust. 1 i 14 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U.z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedłużyć p o w i e r z e n i e  Pani MARII ŻUKOWSKIEJ stanowiska dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Starogrodzie na okres kolejnych 5-ciu lat, tj. od dnia  

01 września 2012 roku do dnia 31 sierpnia 2017 roku.  

 

§ 2 

 

 Wynagrodzenie zostanie ustalone odrębnym pismem. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Odpis niniejszego zarządzenia należy doręczyć zainteresowanej jako akt powierzenia 

stanowiska dyrektora szkoły.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

01 września 2012 roku.     

 
                                            

          


